様式第１号（第７条第1項関係）
　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様
　　（郵便番号　　　－　　　）
申請者　住　　所
電話番号
フ リ ガ ナ
氏　　名
既存住宅流通促進事業補助金事前届出書
　既存住宅流通促進事業補助金の交付を受けたいので、尼崎市既存住宅流通促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき下記のとおり届出します。
　なお、この届出が効力を失った場合は、既に提出済みの書類に関して返却は求めません。

記
１　補助対象住宅概要
	所　在　地

	申請者と住宅の関係
	□ 自己所有　　□ 購入予定　　□ その他（　　　　　　　　　　）

２　予定している事業の内容
	補助事業の種類
	[bookmark: _GoBack]□ インスペクション実施に係る補助金
□ 売買瑕疵保険への加入に係る補助金

	実施予定日
	年　　　　　　月　　　　　　日頃

≪注意事項≫
　　この届出は、既存住宅流通促進事業補助金の申請の意思を確認するものであり、補助金の交付を約束するものではありません。なお、この届出は、受理された日から２年を経過しても要綱第８条に規定する申請が行われなかった場合には、効力を失います。